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Moi!         Ryttylä 11.10.2022 

 

Syksy on pyörähtänyt mukavasti käyntiin ja viime viikot olemme 

ihailleet kaunista ruskaa. Olemme nauttineet pitkästä aikaa 

vuodenaikojen vaihtelusta. 

Syyskuussa aloitimme seurakuntavierailut ja olemme iloinneet 

monista kohtaamisista. On ollut ilo tavata teitä uskollisia työmme 

tukijoita ja esirukoilijoita. On suuri etuoikeus, että olemme 

saaneet olla työssä, missä meillä on laaja tuki ja monet ovat 

rukoilleet puolestamme. Kohtaamiset teidän kanssanne 

vahvistavat sitä, että olemme yhdessä Jumalan valtakunnan 

työssä mukana, jokainen omalla paikallaan. Olemme kiitollisia 

teistä jokaisesta. 

Meiltä on myös paljon kyselty tulevaisuudestamme. Tällä hetkellä 

olemme siis jäämässä Suomeen, haluamme asettua hetkeksi 

paikoilleen ja kasvattaa juuria tänne kotimaahan. Olemme 

kuitenkin edelleen avoimia lähtemään lähetystyöhön, jos 

koemme, että jossakin päin maailmaa meidän lahjoillemme olisi 

käyttöä ja Jumala avaa oven. Mitään suunnitelmia sen suhteen ei 

ole ja voi olla, ettemme koskaan enää lähde, mutta emme sulje 

sitä vaihtoehtoa pois.  Nyt koemme, että paikkamme on täällä 

Suomessa. 

Maanjäristys 

Papua-Uudessa-Guineassa oli syyskuussa (11.9.) erittäin 

voimakas maanjäristys, joka tuntui voimakkaana myös 

Ukarumpassa. Saimme ystäviltä viestejä maanjäristyksen jälkeen 

ja sen aiheuttamista tuhoista. Ukarumpassa ei ollut tapahtunut 

henkilövahinkoja, mutta monissa taloissa oli vaurioita. Olemme 

myös soitelleet joidenkin ystävien kanssa maanjäristyksen jälkeen 

ja kokemus on ollut pelottava.  

Papualla maanjäristykset ovat yleisiä ja mekin koimme usein 

pieniä järistyksiä, mitkä eivät sen suuremmin aiheuttaneet tuhoja 

ja emme esimerkiksi joutuneet lähtemään ulos talosta järistysten 

takia. Nyt järistys oli heiluttanut maata kunnolla ja taloissa oli 

Olemme Kaisa ja Jukka Sadeharju. 

Perheeseemme kuuluvat myös lapset 

Leevi, Helmi ja Lenni. Palasimme kesällä 

Suomeen Papua-Uudesta-Guineasta, 

missä työskentelemme 

raamatunkäännöstyön parissa.

 

kaisa.sadeharju@sekl.fi 

jukka.sadeharju@sekl.fi 

Osoite: 

Punkankuja 6as6 

12310 Ryttylä 

Puh: 0449826698 (Kaisa) 

Rukousaiheita: 

• Suomeen sopeutuminen 

• Maanjäristyksestä toipuminen ja jälkien 

korjaamiset Papua-Uudessa-Guineassa 

• Raamatunkäännöstyö  

Papua-Uudessa-Guineassa 

• Jukan työ 

• Kaisan tulevaisuuden suunnitelmat 

Kiitosaiheita: 

• Hyvin alkanut syksy 

• Ystävät, esirukoilijat ja työmme tukijat 
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tullut kaikki mahdollinen kaapeista ulos ja sotku oli valtava. 

Myös monet sadevesitankit olivat hajonneet ja joidenkin 

talojen perustuksia oli mennyt rikki jne. Sadevesi on tärkeää, 

koska sitä käytetään juomavetenä ja muuhun elämiseen. 

Rukoillaan, että ihmiset voisivat saada tarvittavaa kriisiapua 

ja rukoillaan myös toipumisen sekä korjaustöiden puolesta.  

Perheen kuulumisia 

Jukka on ollut tyytyväinen uuteen työhönsä ja tykännyt siitä. 

Koemme suurena johdatuksena, että Jukka sai heti Suomeen 

tultua sopivan työpaikan. Syksy on kuitenkin melko tiukka, 

kun viikot menee uudessa työssä ja useat viikonloput 

seurakuntavierailuilla eri puolilla Suomea. Rukoillaan voimia 

tiiviin aikataulun kanssa. Kaisa jatkaa edelleen 

Kansanlähetyksen töissä tämän syksyn ajan. Rukousaiheeksi 

jätämme Kaisan tulevaisuuden kuviot, että alkuvuodesta voisi löytyä 

sopiva työpaikka. 

Lasten syksy on sujunut mukavasti ja jokaisen arki Suomessa on 

lähtenyt sujumaan hyvin. Lapset ovat saaneet ystäviä ja löytäneet 

mukavat harrastukset, Leevi jatkaa pasuunan soittoa sekä partiota, 

Helmi aloitti saksofonin soiton ja Lenni sählyn. Lapset ovat todenneet, 

että elämä Suomessa onkin ihan kivaa, vaikka etukäteen muutto 

Suomeen ei houkutellut. Olemme kokeneet Jumalan huolenpitoa niin 

suurissa kuin pienissäkin asioissa palatessamme Suomeen.  

Kiitos sinulle, joka olet uskollisesti tukenut työtämme rukouksin ja 

taloudellisesti. Toivottavasti tapaamme vielä teistä monia kuluvan 

syksyn aikana. Seurakuntavierailut jatkuvat tämän kuun lopussa ja 

sivun ylänurkasta voit tarkistaa aikataulun.  

Siunattua syksyä sinulle! 

Terveisin, 

Kaisa, Jukka, Leevi, Helmi ja Lenni 

Voit tukea työtämme alla olevien tilitietojen kautta:    Lähettävät seurakunnat: 
Etelä-Pohjanmaan Kansanlähetys      Kontiolahti 

Tili: FI50 5670 0820 1102 27        Lieksa 

Hämeen Kansanlähetys       Liperi 

Tili: FI83 2070 1800 0283 25       Polvijärvi 

Pohjois-Karjalan Kansanlähetys      Kallavesi 

Tili: FI59 5770 0540 0806 18       Kuopion Tuomiokirkko seurakunta 

Pohjois-Savon Kansanlähetys       Leppävirta 

Tili: FI09 1078 3000 2019 38       Puijo 

Suomen Ev.Lut. Kansanlähetys      Ilmajoki 

FI14 5043 1920 0034 52       Vaasan suomalainen seurakunta 

Viite: 23650 (Kaikissa sama viitenumero)  

Keräyslupa: sekl.fi/maksuinfo     

 

Syksyn seurakuntavierailuja: 

Su 23.10. Liperin seurakunta 

Pe 28.10. Polvijärven seurakunta 

Su 30.10. Lieksan seurakunta 

Su 30.10. Joensuu, Kansanlähetys 

Su 6.11. Puijon seurakunta 

Su 20.11. Kontiolahden seurakunta 

Su 18.12. Tampere, Kansanlähetys 

 

 

Vierailimme Ilmajoen seurakunnassa 
syyskuussa.  
(Kuva: Tiina Leppälä) 

 


